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
http://www.repimmo.com


PROX'IMMO

3 place Saint Bruno
38500 VOIRON
Tel : 04.76.06.47.45
Fax : 04.76.32.98.39
E-Mail : contact@proximmo-voiron.fr

Location Appartement VOIRON Voiron ( Isere - 38 )

Surface : 45 m2

Surface séjour : 20 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1900 

Charges : 5 €

Prix : 530 €/mois

Réf : 3944974 - 

Description détaillée : 

ST JEAN DE MOIRANS LIMITE VOIRON. 67 Avenue Marie Fourcade. Appartement T3 au RDC surélevé dans une

petite copropriété avec un hall d'entrée, 2 chambres (une avec placard), une salle d'eau, cuisine équipée ouverte sur

salon/séjour, chauffage électrique. Une Cave. Disponible le 10 Juin 2024

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17200458

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17200458/appartement-location-voiron-38.php
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PROX'IMMO

3 place Saint Bruno
38500 VOIRON
Tel : 04.76.06.47.45
Fax : 04.76.32.98.39
E-Mail : contact@proximmo-voiron.fr

Location Appartement MOIRANS Moirans ( Isere - 38 )

Surface : 99 m2

Nb pièces : 4 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 790 €/mois

Réf : 3666878 - 

Description détaillée : 

MOIRANS. Plein centre, proche toutes commodités, appartement triplex sur composé d'une cuisine équipée ouverte sur

séjour, a l'étage deux chambres dont 1 avec balcon, salle d'eau, au dernier une suite parentale avec salle de bains et

WC. Stationnement en face de la maison. Disponible le 05 Juin 2024

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17168323

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17168323/appartement-location-moirans-38.php
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PROX'IMMO

3 place Saint Bruno
38500 VOIRON
Tel : 04.76.06.47.45
Fax : 04.76.32.98.39
E-Mail : contact@proximmo-voiron.fr

Vente Appartement MOIRANS Moirans ( Isere - 38 )

Surface : 65 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 1 chambre

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1982 

Charges : 65 €

Prix : 159000 €

Réf : 5405808 - 

Description détaillée : 

Proche des écoles, du centre et de ses commodités, à quelques minutes des gares   Dans une résidence sécurisée,

avec stationnements et espaces verts  Au rez de chaussée surélevé   Appartement de type 3 de 64 m² avec terrasse de

50 m²   Entrée avec Cellier/Buanderie - Cuisine - Séjour double donnant sur Terrasse - 1 Chambre - Salle de bains -

WC séparé  Chauffage individuel Gaz de ville + Clim réversible  Double vitrage récent + volets roulants électriques  En

annexe Cave et Garage de 17 m²   Stationnements facile et réservés à la copropriété

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17140033

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17140033/appartement-a_vendre-moirans-38.php
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PROX'IMMO

3 place Saint Bruno
38500 VOIRON
Tel : 04.76.06.47.45
Fax : 04.76.32.98.39
E-Mail : contact@proximmo-voiron.fr

Vente Maison COUBLEVIE Coublevie ( Isere - 38 )

Surface : 190 m2

Surface terrain : 1450 m2

Nb pièces : 6 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1940 

Prix : 530000 €

Réf : 3849051 - 

Description détaillée : 

EXCLUSIVITE - Limite Coublevie Voiron, belle villa de 190 m² habitables composée, d'une cuisine équipée ouverte sur

salon-séjour de 50 m², d'une chambre, d'une salle d'eau au rez-de-chaussée. A l'étage, de quatre chambres, d'une salle

de bains. Au sous-sol, d'une buanderie, d'une cave et d'un atelier. Ainsi que, d'un grand garage double en dépendance.

Vous serez séduit par son emplacement, à proximité de toutes les commodités : collège, commerces, gare ??etc à pied

!  Tout autour de la Villa, vous aurez un très joli terrain arboré de 1450 m² joliment agrémenté d'une source . Bien rare à

la vente . Contact : Richard Cayer Barrioz  Proximmo
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